

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 72981117

Data publicarii 07.09.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.958,55 RON - 1.958,55 RON

Descriere: LAC LAZURA SUBTIRE 2/1 PT LEMN KOBER NUC MEDIU 2.5L 3 X 70,59 = 211,76 MEMBRANA BITUMINOASA 4.5KG 2 X 184,87 = 369,75 BALAMA PAFTA 100X100MM 6 X 9,24 = 55,46 ZAVOR APL ZI 111-11 LAT CU TALPA 10 X 5,04 = 50,42 BROASCA PACHET 035-500 V MARO 5 X 46,22 = 231,09 HOLSURUB RIGIPS 3.5X35(PUNGA)100 BUC 5 X 6,30 = 31,51 HOLSURUB RIGIPS 3.5X25(PUNGA)100 PUNGA 3 X 5,04 = 15,13 HOLSURUB RIGIPS 3.5X45(PUNGA) 100 BUC 7 X 6,72 = 47,06 PH-PZ 10 X 3,36 = 33,61 PENSULA 80 SENTOSA 2 X 10,08 = 20,17 PENSULA 70 SENTOSA 1 X 6,72 = 6,72 TRAFALLET 3PIESE SCHULLER 1 X 14,29 = 14,29 BELCIUG 1 X 2.52 = 2.52 BELCIUG 9 X 2.10 = 18.91 LACAT CROMAT CU URECHE LUNGA 40 5 X 9.24 = 46.22 PRELUNGITOR ELECTRIC 5PX5M IPEE 1 X 50.42 = 50.42 PRELUNGITOR ELECTRIC 3PX5M WELL 1 X 42.02 = 42.02 LAC LAZURA SUBTIRE 2/1 PT LEMN KOBER 3 X 70.59 = 211.76 DILUANT KOBER 0.5L 1 X 10.92 = 10.92 SILICON SANITAR BISON INT TRANSP 280 ML 1 X 20.17 = 20.17 BELCIUG 2 X 2,10 =4,20 COLIER CABLU 250X4.5 NEGRU 300 X 0,17 =50,42 PAPUC CU 16/10 2 X 1,68 =3,36 CABLU METALIC PLASTIFIAT 25 X 3,78 =94,54 AUTOFORANT CH 4.8 X 22 2 X 0,17 =0,34 AUTOFORANT CH 4.8 X 25 2 X 0,21 =0,42 SAIBA CAUCIUC 4.8 X 19 2 X 0,13= 0,25 CHEIE HEXAGONALA 8 1 X 2,52= 2,52 CHEIE HEXAGONALA 10MM 1 X 2,52 =2,52 PH-PZ 1 X 3,36= 3,36 PRELUNGITOR MAGNETIC 1 X 14,29= 14,29 LACAT 38MM GALBEN 1 X 5,88= 5,88 CAPSATOR 1 X 47,90 =47,90 CAPSE 12MMX1.2 1 X 4,62= 4,62 COLIER OMEGA 3/4'' 6 X 4.62 = 27.73 DERULATOR 4 PRIZE 30M 1 X 166.39 =